



## Regler för boendeparkering i Sundbybergs stad<sup>1</sup>

På vissa adresser i Sundbyberg har du som boende en möjlighet att få subventionerad parkeringsavgift genom att ansöka om ett boendeparkeringstillstånd. Det ger dig möjlighet att parkera till en fast månadsavgift istället för timavgift.

För varje ny ansökan utgår en ansökningsavgift.

### Parkering för boende ska lösas på kvartersmark

I stadens mobilitetsprogram står att parkering ska lösas på kvartersmark. Boende i fastigheter där behovet av parkering är löst på kvartersmark, alternativt mobilitetsåtgärder, och som har byggts efter 1 augusti 2019 är inte berättigade till boendeparkering.

### Sökande

Sökande ska vara folkbokförd i Sundbybergs stad på en adress i ett boend område Centrala Sundbyberg, Lilla Alby, Storskogen, Stora Ursvik, Rissne eller Brotorp. Staden bedömer möjligheterna för den sökande att erhålla tillstånd utifrån gällande regelverk.

Sökande skall vara upptagen som ägare av fordonet i Transportstyrelsens bilregister.

Tillståndet ges endast för ett fordon per sökande.

Sökande ska vara över 18 år.

### Tillstånd

Tillståndet gäller ett år i taget från beviljandedatum så länge huvudvillkoren för sökande och fordon fortfarande uppfylls.

Tillståndet gäller endast på anvisade parkeringsplatser enligt gällande skyltning i det området som ansökan avser och ger ingen platsgaranti.

Parkering är möjligt med ett boendeparkeringstillstånd på markerade parkeringsplatser tillsammans med en tilläggstavla för det området boendeparkeringen är utförd i.

---

<sup>1</sup> Antagen av kommunfullmäktige den 27 maj 2019 § 340, gäller från och med 1 augusti 2019.



Staden återbetalar inte ansökningsavgift eller redan betald boendeparkering vid exempelvis fordonsbyte, avställning eller av annan orsak. Tillståndsinnehavaren har ansvaret att själv kontrollera när månadsavgiften upphör.

Missbruk eller oriktigt lämnade uppgifter kan medföra indragning av tillståndet. Tillståndet är personligt och får inte överlåtas till någon annan.

## Fordonet

Fordonet skall vara upptaget i transportstyrelsens register.

Fordonet skall vara registrerat som personbil klass 1 eller motorcykel.

Fordonet skall vara i trafik och inte vara avställt eller belagt med kör- eller brukande förbud.

Fordonet får ha totalvikt av max 3,5 ton.

## Undantag kan göras om sökande uppfyller något av följande villkor

### Medlem i hushållet

Tillstånd kan ges för sökande som inte är ägare av fordonet om annan medlem i samma hushåll är upptagen som ägare till fordonet i transportstyrelsens fordonsregister. Ägaren till fordonet ska ha samma folkbokföringsadress som sökande. Sökande ska vara över 18 år.

### Tillfälligt boende

Om sökande bor i Sundbyberg men inte är folkbokförd i Sundbyberg kan tillstånd ges under högst sex månader. Kopia av aktuellt hyresavtal inom Sundbybergs stad ska då bifogas till ansökan.

### Identitetsskydd

Om sökande är folkbokförd på annan adress med så kallat identitetsskydd kan boendeparkeringstillstånd ges. Identitetsskydd ska då styrkas med intyg från Polismyndighet eller Skatteverket.

### Tjänstefordon

Tillstånd för tjänstefordon ska styrkas med ett aktuellt intyg från arbetsgivaren, där anställning bekräftas och arbetsgivaren medger att fordonet får användas privat.

Är fordonet inte registrerat på företaget i centrala bilregistret ska leasingavtal eller liknande även bifogas till ansökan. Står fordonet registrerat på egen firma bifogas kopia på företagets registreringsbevis till ansökan.



## Leasingfordon

Leasingfordon likställs med ägande av fordonet om sökande är upptagen som brukare av fordonet i transportstyrelsens register och att leasingperioden enligt avtal är minst tre år.

## Tillfälligt hyrt fordon

Om sökande tillfälligt hyr fordon av auktoriserat uthyrningsföretag som ersättning för ordinarie fordon kan tillstånd ges för det enskilda fordonet. Tillstånd medges inte för hyra av annan privatpersons fordon. Tillståndet är tillfälligt och beviljas i maximalt 30 dagar per kalenderår.

## Bilpool

Ekonomisk förening (exempelvis bostadsförening) kan erhålla boendeparkeringstillstånd för bilpoolsbil. Bilpoolen ska omfatta minst tre medlemmar över 18 år och att alla medlemmar ska vara folkbokförda på fastighet med adress inom samma boendeparkeringsområde. Den ekonomiska föreningen ska stå som sökande och vara ägare eller upptagna som brukare i transportstyrelsens fordonsregister.